МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
14.11.2019                                                                                                                       № 67

с. Сосновка

	 О внесении изменений в
Решение Совета Сосновского
сельского поселения от 01.11.2011
№ 64 «О расчетной единице»

На основании части 8 статьи 7 Закона Томской области от 06.05.2009 № 68-ОЗ «О гарантиях деятельности депутатов представительных органов муниципальных образований, выборных должностных лиц местного самоуправления, лиц, замещающих муниципальные должности, в Томской области», статьи 2 Закона Томской области от 05.08.2011 № 157-ОЗ «О расчетной единице»,
Совет Сосновского сельского поселения  решил:
              1. Внести следующие изменения в решение Совета Сосновского сельского поселения от 01.11.2011г. № 64 «О расчетной единице» (далее – Решение Совета):
- изложить пункт 1 Решения Совета в новой редакции:
«1. Установить размер расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Сосновское сельское поселение», равный 1214,17 рублей.»;
- признать пункт 2.1 Решения Совета утратившим силу.

    2. Настоящее решение подлежит обнародованию в соответствии с Уставом муниципального образования Сосновское сельское поселение..
 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования и  распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.

   4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя Совета Сосновского сельского поселения А.М. Деева.

Председатель Совета,
Глава Сосновского сельского поселения:                                  А.М. Деев